

Balanco Patrimonial

ATIVO		PASSIVO	
ATIVO	18.875.691,27	PASSIVO	18.875.691,27
CIRCULANTE	14.995.925,53	CIRCULANTE	1.889.712,69
DISPONÍVEL	14.995.925,53	EXIGÍVEL A CURTO PRAZO	1.889.712,69
BANCOS COM MOVIMENTO	1,00	FORNECEDORES	136.774,05
Banco Itaú	1,00	Stand-By Consultoria e Sistemas Ltda	7.179,56
APLICACOES E INVESTIMENTOS	9.929.329,22	SOCIN SOLUCOES COMERCIAIS INTEGRADAS LTD	290,06
Aplicacao Auto Mais	116.982,48	GOOGLE BRASIL INTERNET LTDA	3.505,65
Aplicação Banco Itaú INT Mix CP RF	8.806.958,11	FACEBOOK SERVICOS ONLINE DO BRASIL LTDA.	83,44
Aplicação Banco Itaú Compromissada	1.005.388,63	GOYA CONTEUDO CORPORATIVO LTDA	15.000,00
TITULOS A RECEBER	467.577,60	SOLUCOES EM SOFTWARE E SERVIÇOS TTS LTDA	96.977,34
Supermercados DB Ltda	14.222,24	INSTABUY SERVICOS DE TECNOLOGIA LTDA	128,07
A. C. D. A. Importacao e Exportacao Ltda	6.279,30	HASHTAGTV MARKETING E PUBLICIDADE S.A.	238,37
Supermercado Castelo da Serra Ltda	4.225,30	AVANCO INFORMATICA S.A	192,11
AJINOMOTO DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO	125.000,00	EYOU INFORMATICA LTDA	1.201,95
TONICAO COMERCIO DE RACOES E ACESSORIOS	3.345,92	GISLENE ANTUNES SILVA	1.345,00
MERCADÃO VERDE EIRELI	14.017,35	PIER CLOUD CONSULTORIA LTDA	6.690,00
VARIEDADES COMERCIO DE PLASTICO LTDA	6.780,52	SJON CONSULTORIA LTDA	3.942,50
J PINTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	6.645,92	OBRIGACOES TRABALHISTAS	249.723,70
VFY COMERCIO, LOCACAO E SERVICO LTDA	9.546,48	INSS a Recolher	93.761,45
ATACADAO DIA A DIA S.A	31.384,10	FGTS a Recolher	32.795,29
SUPERMERCADO SUPERPAO S/A	47.627,51	Contribuição Assistencial a Recolher	13.025,35
IRMAOS BOA LTDA	20.039,06	Rescisão a Pagar	27.989,04
PAJEU NORDESTE LTDA	5.938,53	IRRF s/ Folha	82.152,57
IWAOSHIMODA SUPERMERCADO LTDA	2.529,54	OBRIGACOES FISCAIS	32.653,60
CASA AVENIDA COMERCIO E IMPORTACAO S.A.	16.238,68	ISS s/ Faturamento a Recolher	12.888,43
QUIMICA AMPARO LTDA	30.500,00	INSS s/ Serviços de Terceiros	1.035,76
FRONERI BRASIL DISTRIBUIDORA DE SORVETES	44.560,00	IRRF s/ Serviços Tomados	5.135,45
COMERCIAL DE ALIMENTOS VL LTDA	36,16	CRF a Recolher	13.358,56
DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS VANGUARDA S/A	12.530,07	ISS s/ Serviços de Terceiros	235,40
JA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	12.630,92	OUTRAS OBRIGAÇÕES	1.240.157,01
Disbeauty Distribuidora de Beleza Ltda	7.500,00	Adiantamento de Clientes	1.189.380,02
SPAL INDUSTRIA BRASILEIRA DE BEBIDAS S/A	46.000,00	Premios a pagar - Mangos	50.776,99
ADIANTAMENTOS	85.703,63	PROVISOES DIVERSAS	390.943,24
Adiantamento a Fornecedores	85.703,63	Provisão Ferias	290.526,58
ADIANTAMENTOS A RECEBER	865.880,14	Provisão FGTS s/ Ferias	23.402,03
PROPZ TECNOLOGIA DA INFORMACAO SA	865.880,14	Provisão INSS s/ Ferias	77.014,63
IMPOSTOS A RECUPERAR	3.647.433,94	ADIANTAMENTO CLIENTES - INDUSTRIA	(160.538,91)
PIS Ret. s/ Serviços Prestados	172.063,48	Ajinomoto	(156.641,39)
COFINS Ret. s/ Serviços Prestados	794.202,07	Utam	(3.722,34)
Saldo Negativo IRPJ 2021	57.819,74	Ypê	(167,58)
Saldo Negativo CSLL 2021	39.005,52	Hypera	(7,60)
Saldo Negativo IRPJ 2022	91.998,91	PATRIMÔNIO LÍQUIDO	16.985.978,58
Saldo Negativo CSLL 2022	62.572,93	PATRIMÔNIO LÍQUIDO	16.985.978,58
Saldo Negativo IRPJ 2024	73.583,73	CAPITAL SOCIAL	74.669.800,00
Saldo Negativo CSLL 2024	48.082,35	Capital Social Integralizado	74.669.800,00
Saldo Negativo IRPJ 2025	131.620,17	RESERVAS DE CAPITAL	4.850.000,00
Saldo Negativo CSLL 2025	12.531,14	Aporte Hindiana Gestao e Participacoes	4.850.000,00
Credito PIS s/serviços	388.028,30	RESULTADOS	(62.533.821,42)
Credito COFINS s/serviços	1.775.925,60	Prejuizos Acumulados até 2025	(62.533.821,42)
N Ã O C I R C U L A N T E	3.879.765,74		
DESPESAS DO EXERCÍCIO SEGUINTE	41.532,06		
DESPESAS ANTECIPADAS	41.532,06		
Deposito Judicial	41.532,06		
INVESTIMENTOS	3.638.585,86		
INVESTIMENTOS NO PAÍS	0,00		
PRICED Fidelidade & Informação	8.632.930,00		
(-) Desagio na Aquisição de Quotas	(8.632.930,00)		
INVESTIMENTOS EM CONTROLADAS	3.638.585,86		
Priced Fidelidade & Informação	3.638.585,86		

Balanço Patrimonial

NAO CIRCULANTE-IMOBILIZADO	199.647,82
IMOBILIZADO	427.183,55
Computadores e Perifericos	341.173,03
Moveis e Utensilios	11.410,69
Benfeitorias & Restaurações em Imovel	61.000,00
Telefones	13.599,83
DEPRECIACOES ACUMULADAS	(227.535,73)
Depreciação Computadores e Perifericos	(211.492,23)
Depreciação Moveis e Utensilios	(4.240,23)
Depreciação Benfeitorias em Imoveis Terc	(1.829,79)
Depreciação de telefone	(9.973,48)

SAO PAULO, 31 de dezembro de 2025.

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, cujos valores do Ativo e Passivo mais Patrimônio Líquido importam em R\$ 18.875.691,27 (dezoito milhoes, oitocentos e setenta e cinco mil, seiscentos e noventa e um Reais e vinte e sete Centavos)

Diretor Financeiro
DANIEL VIEIRA DA COSTA
CPF: 085.547.288-07

CONTADOR
EDUARDO PRESTUPA GONÇALVES
CT CRC: 1SP128203/O-3